
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                    № 76                          13 липня  2021 року 

 

Про затвердження протоколу комісії з питань забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про забезпечення організаційно правових умов соціального захисту дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування», відповідно до Порядку та умов 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих 
групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615, виконавчий комітет селищної 
ради вирішив: 

Затвердити протокол комісії з питань забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа від 09 липня 
2021 року. 

 

Селищний голова                                                          П.СЕГЕДІЙ 


